CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - SP
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2017

O INSTITUTO CONSULPAM torna público que, os candidatos que discordarem de
alguma resposta ou questão das PROVAS OBJETIVAS, deverão encaminhar RECURSOS
conforme modelo específico contido no Edital Nº. 001/2017 - ANEXO VII para o e-
mail  recursosconsulpam@gmail.com nos dias 12 e 13 de SETEMBRO de 2017 recursos
encaminhados em outras datas não serão aceitos. O título do e-mail deverá ser RECURSO
LIMEIRA.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones.

(85)3224-9369/ (85) 3239-4402 /(85) 99746-2050–TIM.

Fortaleza, 11 de Setembro 2017.

CONSULPAM

mailto:recursosconsulpam@gmail.com